
Stránka 1 z 2 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

– OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel: 

OBEC SOVĚTICE, Sovětice 25, 503 15 Nechanice IČ: 00269581. 

 

Ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění  

(dále jen „zákon“)  

 

rozhoduji o výběru dodavatele na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

 

„Komunikace a inženýrské sítě Sovětice – JIH“ 
(dále jen jako „zakázka“ nebo „zadávací řízení“) 

 

Vybraný dodavatel 

REKOM Nový Bydžov, a.s. 

Barchůvek 2, 504 01 Měník 

IČO: 25264737          

Nabídková cena: 11 889 259,21 včetně DPH 

Rozhodnutí o výběru dodavatele – oznámení o výběru dodavatele ze dne 4.4.2023 zveřejněné na profilu 

zadavatele téhož dne se tímto rozhodnutím ruší a nahrazuje se tímto novým rozhodnutím o výběru 

dodavatele – oznámením o výběru dodavatele. 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel v zadávacím řízení postupoval v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. 

Zadavatel zahájil zadávací řízení zveřejněním „Výzvy k podání nabídek“ včetně všech příloh (kompletní 

zadávací dokumentace) dne 13.3.2023 na profilu zadavatele, 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_106.html. 

Zadavatel tím oslovil neomezený počet dodavatelů a po uveřejnění na profilu zadavatele již neodeslal výzvu 

a zadávací dokumentaci žádným dodavatelům. 

Lhůta pro podání nabídek byla ukončena dne 3.4.2023 v 10:00 hod. hod. Zadavatel obdržel do výše uvedené 

lhůty celkem 5 (pět) nabídek. Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Po ukončení otevírání nabídek dle § 109 zákona přistoupila komise v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 

zákona k hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti v zadávací. 

V průběhu zadávacího řízení účastník (nabídka č. 1) Stavoka Kosice, a.s., Kosice č.p. 130, 503 51 Kosice, 

IČO: 25275119 dne 19.4.2023 odstoupil ze soutěže výše uvedené veřejné zakázky. 

Odstoupením ze soutěže zanikla jeho účast v zadávacím řízení dle § 47, odstavec 4 písm. a) zákona. Počet 

nabídek pro hodnocení se tímto snížil na 4 nabídky. 

Za účelem hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zadavatel jmenoval 

tříčlennou hodnotící komise (dále jen „komise“). 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_106.html


Stránka 2 z 2 

Dle „Výzvy k podání nabídek“ ze dne 13.3.2023 stanovil zadavatel jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou 

výhodnost nabídek, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

Pořadí nabídek z hodnocení po odstoupení účastníka Stavoka Kosice, a.s., IČO: 25275119 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

Datum a čas přijetí Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

1 5 

REKOM Nový Bydžov, a.s. 

Barchůvek 2, 504 01 Měník 

IČO: 25264737 

03.04.2023 09:20:32 11 889 259,21 

 

 

2 3 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České 

Budějovice 

IČO: 48035599 

03.04.2023 06:52:06 12 704 428,88 

3 4 

KVIS Pardubice a.s. 

Rosice 151, 533 53 Pardubice 

IČO: 46506934 

03.04.2023 09:17:53 14 017 351,48 

3 2 

Agrostav Pardubice, akciová 

společnost 

Hostovická 231, 533 01 Pardubice 

IČO: 46506063 

31.03.2023 11:37:23 15 032 531,12 

Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla komise k závěru, že účastník na 

prvním místě, REKOM Nový Bydžov, a.s., Barchůvek 2, 504 01 Měník, IČO: 25264737 splnil jak podmínky 

způsobilosti a kvalifikace tohoto zadávacího řízení, tak i veškeré další podmínky účasti stanovené zadavatelem 

pro toto zadávací řízení. 

Komise navrhla zadavateli, aby k uzavření smlouvy vybral společnost REKOM Nový Bydžov, a.s., 

Barchůvek 2, 504 01 Měník, IČO: 25264737 (dále jen „vybraný dodavatel“), jehož nabídka je s nabídkovou 

cenou ve výši 11 889 259,21 Kč včetně DPH vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splňující 

způsobilost, kvalifikaci i veškeré další podmínky účasti stanovené zadavatelem pro toto zadávací řízení.  

O hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti účastníků pořídila komise dvě písemné zprávy ze dne 

3.4.2023 a ze dne 19.4.20223. 

Zadavatel se závěry komise souhlasí a na jejich základě činí toto rozhodnutí o výběru dodavatele.  

Vybraný dodavatel bude v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona vyzván k součinnosti před uzavřením 

smlouvy - předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci. Po doložení dokladů, budou-li 

tyto doklady bezvadné, a po uplynutí lhůty pro podání námitek proti tomuto oznámení o výběru, bude vyzván 

k podpisu smlouvy. 

Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru“  

Poučení 

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 242 zákona: Námitky proti Rozhodnutí o výběru dodavatele – 

Oznámení o výběru musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

V Sověticích dne 26.4.2023 

 

 

 ……………………….. 

 OBEC SOVĚTICE 

           Miroslava Kdoulová, starostka 


		2023-04-26T09:49:07+0200
	Miroslava Kdoulová




